[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 02 » ноября 2023 года                                                                                                      № 330
       с. Знаменское

Об отмене постановлений Администрации
Знаменского района Орловской области

          В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,   Администрация Знаменского района Орловской области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Знаменского района Орловской области от 29.06.2012 года № 150 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Знаменского района Орловской области от 29.06.2012 года № 153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства на территории Знаменского района Орловской области по предварительному согласованию места размещения объекта».
3. Признать утратившим силу постановление  Администрации Знаменского района Орловской области от 29.06.2012 года № 149 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
4. Признать утратившим силу постановление  Администрации Знаменского района Орловской области от 22.01.2019 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о  бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами Орловской области на территории Знаменского района Орловской области».
5. Отделу по управлению муниципальной собственностью (Г.А.Милинтеева) направить в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Д.А.Миняйлова) настоящее постановление для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.о.главы администрации

   Знаменского  района

А.А.Басов